
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

ОД И Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  

Д РУ Г Е  З АС І Д А Н Н Я  

РІШЕННЯ 

 

№VIIІ/11/97              від 19 листопада 2021 року 

 

Про редакційне уточнення  

адреси об’єктів (заходів) 
 

Керуючись статтею 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п. 6
1
 Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 06 лютого 2012 року № 106 (з врахуванням доповнень до Порядку 

та умов надання субвенції відповідно до постанови Кабінету Міністрів України 

від 12.05.2021 р. № 454), з метою цільового використання бюджетних коштів та 

облаштування благоустрою у населених пунктах Збаразької міської 

територіальної громади, враховуючи рекомендації постійної комісії міської 

ради з питань бюджету, економіки,  соціально-економічного розвитку та 

комунальної власності, Збаразька міська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Назву об’єкта (заходу), його місце знаходження, визначеного у 

додатку до Розпорядження Кабінету Міністрів України від 28 жовтня 2021 р. № 

1337-р "Про розподіл у 2021 році субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій між місцевими бюджетами за об’єктами" (зі змінами) 

"Придбання дитячих ігрових майданчиків для села Синява Збаразької міської 

територіальної громади Чортківського району Тернопільської області” 

викласти в новій редакції наступного змісту "Придбання дитячих ігрових 

майданчиків для села Синява Збаразької міської територіальної громади 

Тернопільського району Тернопільської області". 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення Збаразької міської ради 

№ VIII/11/9 від 18 жовтня 2021 року "Про редакційне уточнення найменування 

об’єктів (заходів)". 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань бюджету, економіки,  соціально-економічного розвитку 

та комунальної власності. 

 

Збаразький міський голова                                           Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 


